Счетчики для средних потоков серии ОМ
(ОМ015, ОМ025, ОМ040, ОМ050, ОМ050Е)
Технические характеристики
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

Номинальный размер   15мм (1/2") 25 мм (1")     40 мм (11/2")      50 мм  (2")
*Измеряемый расход (литр/мин)   1 ~ 40 10 ~ 150 15 ~ 250 30 ~ 450
Расшифровка модели
   OM015 15 мм  ( 1/2" )
   OM025 25 мм  ( 1" )
   OM040 40 мм  ( 11/2" )
   OM050 50 мм  ( 2" )
 Материал корпуса
Точность @ 3cp
Повторяемость
Tемперат..диапазон
диапазон ± 0.5%  ( ± 0.2% опционально с  RT12 )
типично  ± 0.03%
-40ºC ~ +120ºC
Maксимальное давление  (резьбовое соединение ) bar ( PSI ) Материал ротора
)
       сталь высокого давления  обращайтесь к изготовителю, доступно опционально
Класс защиты  IP66/67 (NEMA4X), опционально  Exd IIB T6 or I.S.
  Материал подшипника
Рекомендуемый фильтр 150 микрон  минимум
Электрические характеристики
Дискретность импульсов :   пульс /литр
Материал прокладки
Геркон   83    27    13    6.5
  Датчик Холла      166        107       52.6    26
Квадратурный датчик
option
  166         53.5       26.3    13
Герконовое реле
Датчик Холла (NPN)
Опциональные функции
30 Vdc x 200 mA макс. (максим измен-е темпер.10ºC/мин)
3 проводной  открытый коллектор, 5~24 Vdc, 20 mA макс.
Teмпературный диапазон
-
-
Дисплей  Измерение  текущее и общее (обнуляемое и накопительное)
Установка дозирования   1 или 2-х скоростной контроль дозирования
Тип соединения
   IP65   3 разрядный мех. регистратор    999.9 литр           9999 литр
  IP65 4  разрядный мех. регистратор    9999.9 литр           99999 литр
Необнуляемые показания   M1 (6 разрядов),     M3 (8 разрядов)
Oпциональные выходы вторичных приборов
Поток 4 ~ 20 mA, сигналы тревог для потоков
Импульс Масштабирование и усиление импульсов
Максимальный поток может быть превышен (на 10%) на короткий период работы, а также
должен быть снижен при увеличении вязкости, максим. падение давления не более 100Kpa (15psi)
Пример расшифровки модели
Кабельный ввод
Размеры
OM025     A 4     4     1   -   5     1     1   R2 Встроенные доп. опции
1) 120ºC  для импульсного расходомера , 80ºC  -  для расходомера с  BT, RT & EB.
2) Используются ребра охлаждения при использовании с вторичными инструментами  при
температуре рабочей среды 80~120ºC.
Рекомендуемыe фильтры
ST015S1 15mm  ( 1/2" ) - 316SS
ST025S1 25mm  ( 1" ) - 316SS
ST040S1 40mm  ( 11/2" ) - 316SS
ST050S1 50mm  ( 2" ) - 316SS
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132